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"MIRATIMI I NUMRIT MAKSIMAL TE PUNONJESVE DHE NIVELIT TE
PAGAVE TE BASHKISE GJIROKASTER PER VITIN 2025"

Né zbatim t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit 9936, daté
6.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit Nr. 10296,
daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, i ndryshuar Ligji 44/2015 "Kodi 1

Procedurave Administrative né Republikén e Shqipérisé", i ndryshuar, VKM- s€ nr. 893, daté
17.12.2014 "Pér miratimin e rregullave t&é organizimit dhe t€ funksionimit té kabineteve
ndihmése, té organizimit t&€ brendshém t& institucioneve t& administratés shtetérore, si dhe pér
progedurat e hollésishme pér pérgatitjen, propozimin, konsultimin dhe miratimin e organizimit té

brendshém", Ligjit Nr. 7961/1995 “Kodi 1 Punés né Republikén e Shqipéris€”, 1 ndryshuar,

Ligjit Nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar, Ligjit nr. 35/2023 "Pér kompetencat p€r
caktimin e pagave, trajtimeve t€ tjera financiare pérfitimeve t€ (€ puncsuarve né institucionet €
administratés publike, si dhe t& pagés bazé minimale n¢ shkall¢ vendi", Ligjit nr. 89/2022 " Pér
Policiné Bashkiake", Vendimit Nr. 514, Daté 20.9.2017 "Pér Miratimin e Listés Kombétare té

Profesioneve (Lkp)", té rishikuar, Vendimit nr. 113, dat¢ 1.3.2023 "P&r pércaktimin e pagés
minimale né shkallé vendi", VKM nr. 425, daté 26.06.2024 "Pér miratimin e strukturés dhe té

niveleve té pagave té punonjésve mésimoré dhe té punonjésve t€ tjeré jomésimoré né
Institucionet arsimore dhe né Institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”, VKM
nr. 419, daté 26.06.2024 "Pér miratimin e vlerave pér secilin element pérbérés t&€ pagés bruto
mujore té punonjésve té Shérbimit (& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin", Vendimit nr. 503,
daté 01.08.2024 Pér disa ndryshime né Vendimit nr. 328, daté 31.05.2023, t&¢ Keéshillt t&
Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér
efekt page dhe caktimin ¢ kufijve t& pagave té funksionaréve t& zgjedhur e t&€ eméruar, t&
népunésve civilé e té punonjésve administrativé té njésive té vetéqeverisjes vendore”, VKM -s¢
nr. 421, daté 26.06.2024 Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr. 325, daté 31.05.2023, &
K éshillit té Ministrave, Pér miratimin e strukturés sé pagave, niveleve t€ pagave dhe shtesave (&
tiera mbi pagé té Zévendésministrit, funksionaréve (€ kabineteve, prefektit, nénpretektit, népunés
civilé dhe népunésye né disa institucione t& administratés publike," t&¢ ndryshuar", Vendimit t&
Késhillit Bashkiak Nr. 113, daté 14,12.2023 * Pér miratimin ¢ PBA 2024- 2026 dhe buxhetit
vietor 2024", Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr, 107, daté 14.12.2023 “Pér Miratimin ¢ numrit
maksimal té punonjésve dhe nivelit t& pagave t&é Bashkisé Gjirokastér pér vitin 2024”, Projektit
“Ofrimi i Shérbimeve pér viktimat e dhunés me bazé gjinore né Bashking Gjirokastér”, Aplikimit
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